2023 年５月 19 日

各 位

株式会社エフピコ

Ｇ7 広島サミット 国際メディアセンター（IMC）広報展示へ出展のお知らせ

当社は、５月 18 日から 22 日に開催されておりますＧ7 広島サミット 国際メディアセン

ター（IMC）広報展示において、エフピコ方式のリサイクル「トレーto トレー」を出展し

ておりますのでお知らせいたします。

＜広報展示概要＞

名 称 ：G7 広島サミット国際メディアセンター（IMC)広報展示

会 場 ：広島県立総合体育館(広島グリーンアリーナ)

〒730-0011 広島市中区基町 4-1

展示期間 ：5 月 18 日(木)～22 日(月)

＜当社の出展内容＞

エフピコ方式のリサイクル「トレーto トレー」の紹介

※クリーン・オーシャン・マテリアル・アライアンス(CLOMA)の展示エリア内

（参考）エフピコ方式のリサイクル「トレーto トレー」

https://www.fpco.jp/esg/environmenteffort/fpco_recycle/tray.html

また、㈱エフピコ、エフピコ商事㈱、エフピコチューパ㈱は、IMC 内における特産品の

試食・試飲コーナーで使用されるエコトレー、紙容器や箸を物品協賛いたします。これら

の広報展示や物品協賛を通じて、より多くの方にエフピコ方式のリサイクルにご協力頂く

ことで、循環型のサステナブルな社会の実現を目指してまいります。

https://www.fpco.jp/esg/environmenteffort/fpco_recycle/tray.html

展示内容①

展示内容②

以 上